
Informacje o Urzędzie Miejskim w Strzegomiu 

w tekście odczytywalnym maszynowo 

Urząd Miejski w Strzegomiu znajduje się przy ulicy Rynek 38. 

Urząd Stanu Cywilnego znajduje się przy ulicy Świdnickiej 15-17.  

Urząd jest otwarty od poniedziałku do czwartku od 7:30 do 16:00, 

w piątki od 7:30 do 13:30. 

Kasa urzędu jest otwarta od poniedziałku do czwartku od 8:00 do 15:00, 

w piątki od 8:00 do 12:30. 

Zadania jednostki 

W urzędzie możesz wyrobić lub wymienić dowód osobisty. 

W Urzędzie Stanu Cywilnego możesz wziąć ślub cywilny oraz otrzymać 

akt urodzenia, akt ślubu, akt zgonu. Urząd utrzymuje, remontuje i buduje 

komunalne budynki mieszkalne. Dba o przyrodę i porządek w mieście. 

Zajmuje się żłobkami, przedszkolami i szkołami. Urząd zarządza też 

miastem w trudnych sytuacjach, na przykład w czasie powodzi lub suszy. 

Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej urzędu 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

https://strzegom.pl/
https://bip.strzegom.pl/public/


Dostępność przestrzeni dla osób ze szczególnymi potrzebami 

W urzędzie są dwie przenośne pętle indukcyjne. W urzędzie jest tłumacz 

języka migowego on-line. Usługa jest bezpłatna. Opis korzystania 

z tłumacza języka migowego on-line znajduje się na stronie internetowej. 

W urzędzie jest platforma wjazdowa. Wejście znajduje się z tyłu budynku 

urzędu. Przy drzwiach zamontowano dzwonek. Gdy zadzwonisz 

pracownik pomoże Ci wjechać na parter urzędu. W urzędzie 

znajduje się tyfloplan napisany w alfabecie Braille’a. Urząd posiada 

materac do ewakuacji osoby z niepełnosprawnością ruchową. 

Osoby z niepełnosprawnością mogą komunikować się z urzędem drogą 

tradycyjną, pocztą, mailową, przez skrzynkę elektroniczną ePUAP, 

korzystać z platformy www.eurzad.strzegom.pl lub odwiedzając stronę 

stronę internetową. Na parterze urzędu jest toaleta dla osób 

z niepełnosprawnością. Dodatkowo zamontowano przewijak 

dla niemowląt. Do urzędu możesz wejść z psem asystującym. 

Urząd Miejski i Urząd Stanu Cywilnego posiada miejsca parkingowe 

dla osób z niepełnosprawnością. W urzędzie jest Koordynator do spraw 

dostępności. 

Kontakt 

Możesz przyjść do urzędu i w Wydziale Obsługi Interesantów złożyć 

pismo lub umówić spotkanie. 

Telefon centrala: 74 85 60 599 

E-mail: strzegom@strzegom.pl 

ePUAP: www. eurzad.strzegom.pl 

Adres: Urząd Miejski w Strzegomiu, ulica Rynek 38, 58-150 Strzegom 

https://strzegom.pl/urzad-miejski/niepelnosprawnosci/polacz-z-tlumaczem.html
http://www.eurzad.strzegom.pl/
http://www.strzegom.pl/
mailto:strzegom@strzegom.pl
https://eurzad.strzegom.pl/

